
岐阜県後期高齢者医療広域連合長　　柴　橋　正　直

第１　歳入歳出予算の執行状況　（令和５年９月３０日現在）

（１）一般会計
収入 （単位：円）
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支出 （単位：円）
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（２）後期高齢者医療特別会計
収入 （単位：円）
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支出 （単位：円）
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5.0%

242,095,744

0.0%

12,250,984,416

計

特別高額医療費
共同事業拠出金

支出済額

39.2%

0.0%

0.3%

諸支出金 5,370,310,000

科　　目

0.0%

19.1%

285,316,178,000 115,046,218,604 40.3%

136,052,811 25.5%
132.0%

1,268,192,000

0

50.5%

執行率

294,667,720,000
533,785,000

予算現額

61.8%

17,924,398 6.9%

収入率
19,930,135,529 37.3%

0
6.8%

41.0%

5.5%
執行率予算現額

0.0%
106.1%31,821,259

263,566,000 62.1%

58.9%

1,000

0.0%

支出済額

163,806,062

263,566,000

予算現額 収入済額

96,913

18,021,311

市町村支出金 53,434,990,000
54,455,112,000

特別高額医療費
共同事業交付金

145,490,000

県支出金
国庫支出金

支払基金交付金

保険給付費

繰越金

148,681,789,756

47,092,113,000

諸収入
9,284,082,000

14,817,392,000

270,847,736

1,501,961,000

92,504,861,000
23,963,637,000

145,645,000 0

保健事業費

計 294,667,720,000 115,563,861,193

予備費 1,065,434,000 0

4,699,109

科　　目

計

財政状況の公表

　 地方自治法第２９２条において準用する同法第２４３条の３第１項の規定により、令和５年
４月１日から令和５年９月３０日までの本広域連合の財政状況を、次のとおり公表する。

令和５年１１月1日

諸収入 3,839,000 1,050,946 27.4%

予算現額科　　目 収入率
57.0%分担金及び負担金

財産収入

収入済額

30,000,000繰越金

130,933,857
0

229,726,000

114,800,875,000

総務費

議会費

計

科　　目

1,748,000
総務費 260,818,000
予備費 1,000,000



なお収支差引現在高の保管状況は、次のとおりである。

　　会計別の内訳

第２　財産、地方債及び一時借入金の現在高　（令和５年９月３０日現在）

（１）財産現在高　

（２）地方債現在高　

該当なし

（３）一時借入金現在高　

該当なし

株式会社十六銀行柳津支店預金 18,263,713,314円

　計 33,263,713,314円

土　　地 0㎡

会　　計　　名

33,263,713,314

金　　　額

財政調整基金 10,116,835円
建　　物 0㎡

区　　　　分 現　在　高

ぎふ農業協同組合本店貯金 15,000,000,000円

一般会計
後期高齢者医療特別会計

計

（単位：円）

145,784,751
33,117,928,563


